
Kertomus Pohjoismaiden Hallinnollisen Liiton Suomen osasto
ry:n toiminnasta vuonna 2012

Yhdistyksen hallitukseen ovat kuuluneet kertomusvuonna puheenjohtajana lainsäädäntöneuvos Sten 
Palmgren, varapuheenjohtajana Professori Outi Suviranta ja muina jäseninä, hallintotuomari Janne Aer, 
rehtori Henrik Hägglund, varatuomari Jannika Enegren-Åberg, lakimies Lena Kumlin, kansainvälisten 
asioiden neuvos Greta Lohiniva, professori Eija Mäkinen, professori Markku Suksi, lakiasiain johtaja 
Arto Sulonen ja osastopäällikkö Auni-Marja Vilavaara.

Yhdistyksen sihteereinä ovat toimineet erikoissuunnittelija Niklas Wilhelmsson ja tutkija Hanna-Leena 
Iso-Ketola. Johanna Viitanen on toiminut rahastonhoitajana, 

Hallitus kokoontui vuonna 2012 yhteensä 7 kertaa.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat toimineet hallinto-oikeustuomari Juha Rautiainen ja hallinto-
neuvos Eija Siitari-Vanne. Varatoiminnantarkastajina ovat olleet ylijohtaja Pekka Nurmi ja hallinto-oi-
keustuomari Liisa Heikkilä. 

Yhdistyksen kirjanpitäjänä on toiminut auktorisoitu kirjanpitotoimisto Ludwig.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne

Yhdistyksen taseen loppusumma on  1 637 285,43 euroa (vuonna 2011: 1 763 773,90 euroa) ja velat 
11 813,65 euroa (vuonna 2011:60 euroa).

Varsinaisen toiminnan kokonaismenot olivat 62 243,96 euroa. Menot pysyivät siten talousarviossa vara-
tun 90 350 euron puitteissa. 

Vuoden 2012 ylijäämä on -138 242,12 euroa (Vuoden 2011 ylijäämä oli 157 937,01 euroa) ja johtuu pää-
asiassa siitä, että sijoituksissa Stora Enson omistukset on kirjattu kahteen kertaan vuodesta 2010 lähtien. 

Jäsenmaksuina vuonna 2012 kertyi 1 060 euroa. Vuonna 2011 kertymä oli 1 500 euroa.

Yhdistyksen toiminta

Kevätkokous Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 28.5.2012 Kuntaliitossa. Isäntänä toimi Arto Sulonen, 
joka piti alustuspuheenvuoron. Kokouksen teemana oli kuntauudistushanke. 

Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen mukaan kevätkokouksessa käsiteltävät asiat sekä talousar-
vion tarkistaminen. Yhdistyksen tilinpäätös vahvistettiin. Yhdistyksen hallitukselle ja rahastonhoitajalle 
myönnettiin tilintarkastajien lausunnon mukaisesti tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2011. 

Syyskokous Yhdistyksen syyskokous järjsetettiin 20.11.2012 Café Esplanadin tiloissa. Kokouksen jäl-
keen oli mahdollisuus nähdä esitys ”En midsommarnattsdröm” Svenska Teaternissa. 

 Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen mukaan syyskokouksessa käsiteltävät asiat. Erovuorossa 
olivat hallituksen jäsenet Janne Aer, Henrik Hägglund, Markku Suksi, Arto Sulonen ja yhdistyksen pu-
heenjohtaja Sten Palmgren. Greta Lohiniva oli ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle ja katsovansa mahdottoma-
na jatkaa hallituksessa. Erovuorossa olevat hallituksen jäsenet paitsi Sten Palmgren olivat ilmoittaneet 
olevansa käytettävissä jatkamaan yhdistyksen hallituksessa ja valittiin uudelleen. Yhdistyksen uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Eija Siitari-Vanne ja uudeksi jäseneksi valittiin Hanna-Leena Iso-Ketola. 

Hallituksen kokoonpano vuonna 2013 on näin ollen: Eija-Siitari-Vanne (puheenjohtaja), Janne Aer, Jan-
nika Enegren-Åberg, Henrik Hägglund, Hanna-Leena Iso-Ketola, Lena Kumlin, Eija Mäkinen, Markku 
Suksi, Arto Sulonen, Outi Suviranta ja Auni-Marja Vilavaara. 



Juha Rautiainen ja Stefan Sjöblom valittiin yhdistyksen toiminnantarkastajiksi 

Yhdistyksen palkintolautakuntaan vuosille 2013–2015 valittiin Pekka Nurmi, Marita Liljeström ja Olli 
Mäenpää. 

Lounaskokouksia järjestettiin aikaisempien vuosien tapaan. Kokouksia järjestettiin kertomusvuonna yh-
teensä kaksi. 

Kevään lounaskokous järjestettiin 20.3.2012 oikeusministeriössä. Kokouksessa Mikko Levämäki oikeus-
ministeriöstä esitteli valmisteilla olevaa Osallistumisympäristöä.

Syksyn lounaskokous  järjestettiin 2.10.2012 oikeusministeriössä. Kokouksessa  Pohjola-Nordenin pää-
sihteeri Henrik Wilén kertoi Pohjola-Nordenin toiminnasta. 

Yhdistys järjesti seminaarin yhdessä Norjan osaston  kanssa. Yhdistys järjesti 26.–27.10.2012 tapaami-
sen Norjan osaston  kanssa Oslossa. Ohjelmassa oli seminaari teemasta ”Forvaltningsdomstolar”.  Ai-
heesta alustivat professorit Olli Mäenpää ja Inge Lorange Backer. Seminaaripaikkana oli Regjeringskvar-
talet. Seminaarin jälkeen järjestettiin vierailu Suomen suurlähetystössä, jossa suurlähettiläs Maimo Hen-
riksson kertoi lähetystön toiminnasta ja hoyesterettsdommer Kirsti Coward piti lakikieltä koskevan esitel-
män. Lauantaina 27.10. käytiin katsomassa  Madama Butterfly –esitys Oslon Oopperassa.

Liiton toiminta. Suomen osasto on toiminut Pohjoismaiden hallinnollisen liiton puheenjohtajamaana 
2012. Liiton yleiskokous järjestettiin Turussa 29.–31.8.2012. Kokouksen teemana oli Den nordiska väl-
färdsstaten i en föränderlig värld. Yleiskokouksen yhteydessä juhlittiin myös Suomen osaston 90-vuotias-
ta historiaa Turun linnassa järjestettävän illallisen merkeissä. Noin 150 liiton jäsentä osallistui yleisko-
koukseen. 

Tunnustuspalkinto.  Vuoden 2012 tunnustuspalkinto myönnettiin ministeri Ole Norrbackille.

Kunniajäsenet. Hallitus kutsui seuraavat henkilöt yhdistyksen kunniajäseniksi: Anja-Riitta Ketokoski, 
Heikki Kulla, Olli Mäenpää, Matti Niemivuo, Pertti Vanne ja Roger Peterson. Päätös julistettiin yleisko-
kouksen yhteydessä. 

Avustustoiminta. Tutkimusrahoja myönnettiin Johanna Viitaselle (4 000 euroa) ja Veronica Lankiselle 
(4 000 euroa). Eija Mäkisen juhlakirjaa tuettiin 1 200 eurolla. Lisäksi tuettiin opiskelijoiden osallistumsita 
yleiskokoukseen. 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 205 jäsentä (edellisen vuoden lopussa jäseniä oli 
203). Jäsenmaksu oli 10 euroa.

NAT ilmestyi kolmella numerolla 2012. NAT:n päätoimittajnaa oli HTT, OTL, varatuomari Eija Mäki-
nen ja toimitussihteerinä OTT, VT Kristian Siikavirta. 

Helsingissä 7.päivänä toukokuuta 2013

Sten Palmgren Niklas Wilhelsson
puheenjohtaja sihteeri 


